

Faktura – pro plátce DPH		číslo: 3-18/ 2019										
Dodavatel IČ 46617248 DIČ CZ 6409101083 René Seifried Radíkovská 10 772 00 Olomouc – Svatý Kopeček		Objednávka/ č. smlouvy Dodatek č.1 SoD ze dne 30.1.2019 Fa méně práce/vícepráce										
Peněžní ústav ČSOB Číslo účtu 183225922/0300		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">OBEČNÍ ÚŘAD SOBOTÍN</td> <td>Čís.dopor.</td> </tr> <tr> <td>Došlo: 09-07-2019</td> <td></td> <td>Zpracov. M.</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Ukl.znak 181.5</td> </tr> </table>		OBEČNÍ ÚŘAD SOBOTÍN		Čís.dopor.	Došlo: 09-07-2019		Zpracov. M.			Ukl.znak 181.5
OBEČNÍ ÚŘAD SOBOTÍN		Čís.dopor.										
Došlo: 09-07-2019		Zpracov. M.										
		Ukl.znak 181.5										
Příjemce DTTO		Odběratel IČ 00303348 DIČ CZ 00303348 Obec Sobotín Sobotín 54 788 16 Petrov nad Desnou										
Způsob dopravy												
Místo určení: Sobotín												
Den splatnosti do 30.7.2019	Způsob úhrady Převodem	Datum vystavení dokladu 4.7.2019 Datum zdanitel. plnění 4.7.2019										
Položka	(ceny v Kč)	Jed.Cena	Množství Celk.Cena									
Fakturace méně prací a víceprací na akci: Rekonstrukce Mauzolea rodiny Kleinů v Sobotíně –II.etapa:												
Více práce celkem bez DPH 21%.....835 572,70 Méně práce celkem bez DPH 21% – 476 334,67												
K fakturaci celkem bez DPH 21%..... 359 238,03 DPH 21%..... 75 439,98 Celkem s DPH..... 434 678,02 Kč												
Příloha: soupis méně prací a více prací												
Vystavil: René Seifried Tel. 602510103												
RENÉ SEIFRIED kamenosochař, restaurátor restaurování kamenných památek Radíkovská 10, Olomouc -Sv. Kopeček Tel.: 585 385 205, 602 510 103 IČ: 466 17 248, DIČ: CZ6409101083												

Výkaz výměr

OBCNÍ ÚŘAD SOBOTÍN		Dispozice
Došlo: 09-07-2019		Zpracov. B.
Číslo: 0050 1385/2019		Učitel 52.2
Přílohy: /		5

Název stavby:

REKONSTRUKCE HROBKÝ RODINY KLEINŮ V SOBOTÍNĚ

Objednatel:

Obec Sobotín,
Sobotín 54, 788

Druh stavby:

hrobka - méněpráce

Projektant:

Ing. arch. Petr
Doležal,

Lokalita:

Obec Sobotín

Zhotovitel

JKSO:

8012

Zpracováno dne:

07.01.2019

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem součet cena
	SO.02	13	Sanace vlhkosti v krytě a vnější zemní drenáže					-476334,67
	SO.02	13	Hloubené výkopávky					-236346,21
	SO.02	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50m	m2	121,65	28,5		-3467,03
3	SO.02	132201112R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 nad 100 m3, STROJNĚ	m3			522,00	-199665,00
			(0,6*1,88+(0,8*1,88/2))*(18,8*2+20,3*2) dešťová kanalizace a drenáž u paty stěn kry				147,02	
			-(0,6*1,88+(0,8*1,88/2))*(3,67+4,48) odečet schodišť				-15,32	
			0,6*2,0*(30+31+5+6) dešťová kanalizace a drenáž v terénu				86,40	
			0,6*2,0*137 drenáž kolem objektu v terénu				164,40	
5	SO.02	132201219R00	Přípl. za lepkovost, hloubení rýh 200cm, hor.3, STROJNĚ	m3			21,40	-8185,50
			147,02-15,32+86,4+164,4					
8	SO.02	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, opětovný zásyp zeminou z výkopu m3				76,60	-9546,66
			(0,6*0,5+(0,8*1,0/2))*(18,8*2+20,3*2) dešťová kanalizace a drenáž u paty stěn krytý				54,74	
			-(0,6*0,5+(0,8*1,0/2))*(3,67+4,48) odečet schodišť				-5,71	
			0,6*1,75*(30+31+5+6) dešťová kanalizace a drenáž v terénu				75,60	
9	SO.02	181006113R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2			12,40	-8631,02
			(2,4+409,35+15,78-288,32)/0,2				696,05	
			Pažení a rozepření stěn rýh	m2			89,9	-5843,50
			Odstavení pažení stěn rýh	m2			15,5	-1007,50
	SO.02	21	Úprava podloží a základové spáry					-49529,55
13	SO.02	212850004RA1	Drenáž z PVC flexibilních drenáž. trubek DN 200 mm, vč. lože C16/20, dtr m				274,66	-41391,26
			137*1,1 drenáž kolem objektu v terénu, ztrátne 10%				150,70	
14	SO.02	212971110R00	Opláštění tratičů z geotext., do sklonu 1:2,5, vč. dodávky geotextilie m2				72,00	-8138,29
			137*1,1*0,75 obalení drenážního potrubí DN 200 geotextilií, ztrátne 10%				113,03	
	SO.02	711	Izolace proti vodě					-18719,12
23	SO.02	711132311R00	Provedení izolace novovou fólií svíse, vč. uchyc. prvků m2				76,00	-11237,36
			(18,8*4-3,66-4,08)*1,88 obvodové zdívo kryty				126,82	

24	SO.02	2832314VD	Fólie popová tl. 1,0 mm 2,0x20 m, výška popu 20 mm (18,8*4-3,66-4,08)*1,88 obvodové zdivo krytý ztrátě 15% 22,18	m2	-170,04 126,82 22,18	44,00	-7481,76
SO.02 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevnění							
34	SO.02	91666111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 20,2*4-3,66-4,08 okapový chodník	m	-73,06 73,06	130,00	-9497,80
35	SO.02	59217VD1	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý 20,2*4-3,66-4,08 okapový chodník ;ztrátě 5%; 3,653	kus	-76,71 73,06 3,65	78,00	-5983,38
36	SO.02	917932121VD1	Osazení betonových žlabovek do lože z C16/20 35,3*2	m	-70,60 70,60	178,00	-12566,80
37	SO.02	59227VD1	D+M Žlabovka betonová 140x300x600 mm přírodní 35,3*2*3,33 ;ztrátě 5%; 11,755	kus	-246,86 235,10 11,76	166,14	-41013,32
38	SO.02	597-001	D+M Žlabová vpusť do betonového odvodňovacího žlabu 60x60cm, napoj kus		-4,00	6 850,00	-27400,00
39	SO.02	597-002	D+M roštu vpusť 60x60cm z žarové zinkovaného porořtu 11x33 mm, vč kus		-4,00	3 800,00	-15200,00
SO.02 M23 Zdravotnická zařízení - dešťová kanalizace							
51	SO.02	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (30+31)*0,1*0,8 pískové lože tl. 100 pod kanalizaci	m3	-4,88 4,88	833,00	-4065,04
52	SO.02	175100020RA0	Obsyp potrubí šterkopískem (min. 300 mm nad hranu potrubí) (30+31)*0,8*0,5	m3	-24,40 24,40	1 018,00	-24839,20
53	SO.02	230180041VD01	Montáž trub z plastických hmot vč. napojení na revizní šachty a vpusť 30+31 dešťová kanalizace DN 200	m	-61,00 61,00	132,00	-8052,00
54	SO.02	721176225R00	Potrubí KG svodné v zemi D 200 x 4,9 mm 30+31+4*1,0	m	-65,00 65,00	87,85	-5710,25
55	SO.02	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	-2,00	128,00	-256,00
56	SO.02	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	-2,00	260,00	-520,00
57	SO.02	28651793	Záslepka kanalizační KGK D 200 L 50 mm PVC	kus	-2,00	68,00	-136,00
58	SO.02	894431421RA0	Šachta D 600 mm, dl. šach.roury 2,00 m	kus	-1,00	16 500,00	-16500,00

4.7.2019

RENÉ SEIFRIED

kamennosochař, restaurátor
restaurování kamenných památek
Radtkovská 10, Olomouc - Sv. Kopeček
Tel.: 585 385 205, 602 510 103
IČ: 466 17 248, DIČ: CZ6409101083

Seifried

Výkaz výměr

OBCNÍ ÚŘAD SOBOTÍN		Čís. dopr.
Došle:	09-07-2019	Zpracov.
0050 438512049		Úč. znak
Přílohy:		52.2
		V5

Název stavby:

REKONSTRUKCE HROBKÝ RODINY KLEINŮ V SOBOTÍNĚ

Objednatel:

Obec Sobotín,
Sobotín 54, 788

Druh stavby:

hrobka - vícepráce

Projektant:

Ing. arch. Petr
Doležal,

Lokalita:

Obec Sobotín

Zhotovitel

JKSO:

8012

Zpracováno dne:

07.01.2019

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem součet cena
Sanace vlhkosti v krytí a vnější zemní drenáže							
SO.02 13 Hloubené výkopové							
3	SO.02	13220112R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 nad 100 m ³ , STROJNĚ 70*2,5*0,8 výkop pro kanalizaci od paty objektu po revizní šachtu 76*2,5*1 výkop pro drenáže a kanalizaci okolo objektu krytý 4*0,6*1 výkop pro potrubí uliční vpusť před schodištěm do krytý 1,5*1,5*1,5 výkop pro osazení uliční vpusť Přípl. za lepidlo, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ 140+190+2,4+3,38	m3	335,78 140,00 190,00 2,40 3,38 335,78	522,00	175277,16
5	SO.02	132201219R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, opětovný zásyp zeminou z výkopu 70*2*0,8 výkop pro kanalizaci od paty objektu po revizní šachtu 4*0,6*1 zásyp potrubí pro uliční vpusť před schodištěm do krytý 3,38-0,4 obsyp uliční vpusť 76*2,4*1 výkop pro drenáže a kanalizaci okolo objektu krytý 82*0,8*0,3 odečet drenážního potrubí kolem stěny krytý a schodiště 59*1*0,4 odečet kanalizačního potrubí kolem stěny krytý Vodorovné přemístění výkopu do 1000m	m3	251,56 112,00 2,40 2,98 182,40 -24,62 -23,60 263,43 1315,00 48,22 24,62 23,60 86,80 86,80	76,60	19269,50
8	SO.02	174101101R00	Uložení sypaniny na skládce Rozproštění zemin vrstvy do 20cm /úprava skládky / Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohození do 3m 82*0,8*0,3 obsyp drenážního potrubí kolem stěny krytý a schodiště 59*1*0,4 obsyp kanalizačního potrubí kolem stěny krytý Štěrk frakce 8/16 pro obsyp drenáže a potrubí kanalizace (24,62+23,6)*1,8t Štěrk frakce 32/63 pro zásyp drenážní jámy 190-24,62-23,60-(10*0,4)m3 *1,8t	m3 m3 m2 m3 t t	263,43 1315,00 48,22 24,62 23,60 86,80 86,80 248,00 248,00	311,00	79360,00

SO.02	21		Vodorovné přemístění ornice do 10000m	m3	42,00	178,00	7476,00
			Nakládání zemín tř. 1-4 do 100m3 ornice	m3	42,00	130,00	5460,00
			Úprava podloží a základové spáry				55228,00
SO.02	21		Betonové lože pod potrubí drenáže	m3	6,08	2680	16294,40
			76*0,8*0,1		6,08		
			Zřízení okapového chodníku tl. 100mm z kačírku s udusáním	m2	63,20	173	10933,60
SO.02	31		79*0,8	m	80,00	350	28000,00
			Zřízení obruby z dvouřádku kostek žulových 100x100 vč. Bet. Lože				63556,00
			Zdi podpěrné a volné				
SO.02	711		Plošná vysprávka kamenného zdiva proti poškození nopové folie	m2	133,00	205	27256,00
			Vysprávka stěvené cihlové podezdívky uvnitř i zvenku krytý	m	66,00	550	36300,00
			Vyčištění kanálu po vysprávce zdiva /uvnitř i z venku krytý/	soubor	1,00	2500	2500,00
SO.02	711		Izolace proti vodě				77108,46
			Provedení izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	168,65	76,00	12817,40
			(18,8*4-3,66-4,08)*2,5		168,65		
24	SO.02	2832314VD	Fólie nopová tl. 1,0 mm 2,0x20 m, výška nopu 20 mm	m2	197,15	44,00	8674,60
			(18,8*4-3,66-4,08)*2,5 hlubší výkop		168,65		
			;ztrátě 15%;28,5		28,50		
		213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu 1:1 do š 3m	m2	455,96	25,9	11809,36
			189,96 ochrana nop. Folie geotex. 300g/m2		189,96		
			76*3,5 ochranná vrstva mezi drenážní konstrukcí a zemínou	m2	266,00		
			Geotextilie 200g/m2 +15%ztrátě	m2	305,90	39	11930,10
			Geotextilie 300g/m2 + 15% ztrátě	m2	218,46		0,00
			Zřízení ochranné vrstvy ze síťované geotextilie Interdrein	m2	167,50	35	5862,50
			67*2,5		167,50		
			Drenážní kompozit Interdrein + ztrátě 15%	m2	192,70	135	26014,50
SO.02	772		Podlahy a schodiště				116825,00
			Manipulace s kamennými prvky zdvihacím zařízením mechanizací	soub	1,00	20 000,00	20000,00
			Dodávka nové kamenné dlažby	m2	5,00	6 900,00	34500,00
33	SO.02	772-005	Lepení prasklých schodišťových stupňů	kus	15,00	3 555,00	53325,00
			Doplnění mechanických poškození /umělým kamenem vč. barevné retuše soubor		1,00	9 000,00	9000,00
			Zdravotnická zařízení - dešťová kanalizace				138792,16
51	SO.02	451572111RK7	Lože pod potrubí z kamenniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,92	833,00	4931,36
			(35+35+4)*0,1*0,8 kan. Od paty obj. + ke vpusť		5,92		
			Obsyp potrubí šetřkopískem (min. 300 mm nad hranu potrubí)	m3	29,60	1 018,00	30132,80
52	SO.02	175100020RA0	(35+35+4)*0,8*0,5				
			Potrubí kanalizační PVC - systém KG SN4 DN 150	m	136,00	395	53720,00
			871315211		136,00		
			35+19+7,5+5+4+35+19+3,5+10*0,8		136,00		
			Zřízení odtokových šachet pro chřtíče dešťové vody	kus	11	1950	21450,00
			Dno vpusť beton DN 400	kus	11	375	4125,00
			Skruž s odtokem DN 400 /150	kus	11	475	5225,00
			Skruž horní DN 400 konusová	kus	11	895	9845,00

Rám s litinovou mříží 400x400
 Lože z betonu pod vpusť
 Osazení poklopu šachty litina D400
 Propojení uzemnění hromosvodu

kus	1	2540	2540,00
m3	0,7	3690	2583,00
kus	1	3240	3240
kus	2	500	1000

4.7.2019
 RENÉ SEIFRIED
 kamenosochař, restaurátor
 restaurování kamenných památek
 Radkova 10, Olomouc - Sv. Kopeček
 Tel.: 585 385 205, 602 510 103
 IČ: 466 17 248, DIČ: CZ6409101083